



BRYG K/S

Klamsagervej 15
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 32781608

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2024

Carsten Raundahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BRYG K/S

Klamsagervej 15

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 32781608

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Per Falstie, direktør

Carsten Raundahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med ejendomsudvikling samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 31.628 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		121.376	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		31.856.631	(47.927)
Administrationsomkostninger		(253.125)	(172.463)
Driftsresultat		31.724.882	(220.390)
Andre finansielle indtægter		27.286	718.526
Andre finansielle omkostninger	1	(124.198)	(63.099)
Årets resultat		31.627.970	435.037
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	215.713.296
Overført resultat		31.627.970	(215.278.259)
Resultatdisponering		31.627.970	435.037

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		484.923.618	217.385.265
Materielle aktiver	2	484.923.618	217.385.265
Anlægsaktiver		484.923.618	217.385.265
Andre tilgodehavender		3.349.794	0
Periodeafgrænsningsposter		39.933	0
Tilgodehavender		3.389.727	0
Likvide beholdninger		10.450	46.714
Omsætningsaktiver		3.400.177	46.714
Aktiver		488.323.795	217.431.979

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		13.976.000	13.976.000
Overført overskud eller underskud		180.628.356	149.000.386
Egenkapital		194.604.356	162.976.386
Bankgæld		267.447.246	41.638.328
Deposita		2.161.100	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		989.160	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.125	28.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.060.932	12.789.140
Anden gæld		32.876	0
Kortfristede gældsforpligtelser		293.719.439	54.455.593
Gældsforpligtelser		293.719.439	54.455.593
Passiver		488.323.795	217.431.979
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	13.976.000	149.000.386	162.976.386
Årets resultat	0	31.627.970	31.627.970
Egenkapital ultimo	13.976.000	180.628.356	194.604.356

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	123.138	41.895
Renteomkostninger i øvrigt	0	9.369
Øvrige finansielle omkostninger	1.060	11.835
	124.198	63.099

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	158.465.222
Tilgange	235.681.722
Kostpris ultimo	394.146.944
Dagsværdireguleringer primo	58.920.043
Årets dagsværdireguleringer	31.856.631
Dagsværdireguleringer ultimo	90.776.674
Regnskabsmæssig værdi ultimo	484.923.618
Årets indregnede renter	8.491.242

Der er for selskabets investeringsejendomme indgået betinget aftale omkring salg efter endelig opførsel. Baseret på værdien i den indgåede aftale samt den estimerede kostpris for opførslen af ejendommen, er der foretaget dagsværdiregulering på baggrund af en beregnet færdiggørelsesgrad.

Aftalerne er indgået mellem uafhængige parter og vurderes derfor anvendelige til brug for opgørelse af dagsværdien.

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Ledelsen har ikke modtaget vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgøre 484.924 t.kr.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Raundahl & Moesby A/S, Aarhus
